(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело в ГБПОУ РД "ДБМК"

| Председательствовал: | 3. Г. Ханова | |
|--------------------------|------------------|--|
| | (И.О. Фамилия) | |
| Ответственный секретарь: | А. М. Мусаева | |
| | . (И.О. Фамилия) | |
| Члены подкомиссии: | | |
| М. М. Дабаев | | |
| (И.О. Фамилия) | | |
| У. М. Магомедова | | |
| (И.О. Фамилия) | | |
| 3. Г. Омарова | | |
| (И.О. Фамилия) | | |

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 16.11.2020 №2

Повестка заседания:

- 1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к повторному прохождению этапа аккредитации специалиста.
- 2. Об назначении даты повторного прохождения этапа аккредитации специалиста.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 49 и 50 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, по результатам рассмотрения заявлений о повторном прохождении этапа аккредитации специалиста, аккредитационная комиссия решила допустить к повторному прохождению этапа аккредитации специалистов следующих лиц:

| № п/п | | Ф.И.О. | |
|-------|-------------------------------|--------|--|
| 1. | Гаджиева Джамиля Шахрудиновна | | |

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н. аккредитационной комиссией утвержден следующий график повторного проведения этапа аккредитации специалистов:

| Наименование этапа | Дата проведения |
|---|-----------------|
| Оценка практических навыков (умений) в симулированных | 27.11.2020 |
| условиях – 2-й этап | |

Председатель

| Члены подкомиссии | (и.о. Фамилия) | | |
|-------------------------|----------------|------------------|---|
| пены подкомиссии | - 1170 | | |
| | Millier | М. М. Дабаев | |
| | (подпись) | (И.О. Фамилия) | |
| | | У. М. Магомедова | |
| | (подпись) | (И.О. Фамилия) | |
| | philip | 3. Г. Омарова | |
| | /(подпись) | (И.О. Фамилия) | |
| Ответственный секретарь | filly | А. М. Мусаева | _ |
| | (подпись) | (И.О. Фамилия) | |